
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 13-06-2022

Naam T. Benschop B.V.

Curator mr. W.J.B. Berendsen

Rechter-Commissaris mr. S.J.O. de Vries

Insolventienummer F.01/14/763

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen

 - kas 1.720,10€                 

 - banken 268.442,85€             

270.162,95€           

2. Opbrengst verkoop activa

* Bodemzaken

 - inventaris 165.000,00€             210,00€                    

Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken -€                          

165.000,00€             

* Overige zaken

 - vooraad 1.210,00€                 

166.210,00€             

Af: kosten 7.569,76-€                 1.313,76-€                 

158.640,24€           

3. Debiteuren

* Pré-faillissement 381.747,48€             

* Boedeldebiteuren 55.679,97€               9.184,67€                 

437.427,45€           

4. Bankrente en -kosten 11.915,65€             

5. Overige opbrengsten

 - afwikkeling Salutary 5.000,00€                 

 - diverse restituties 2.836,68€                 -€                          

7.836,68€               

885.982,97€           8.080,91€                 

B. Betaalde boedelkosten

1. Salaris en verschotten curatoren 144.191,30-€           25.024,93-€               

2. Huur vanaf datum faill. 130.440,90-€           22.638,50-€               

3. Veiligstellen ICT 2.207,04-€               383,04-€                    

4. Energie- en telefoonkosten e.d. 5.516,49-€               941,75-€                    

282.355,73-€           48.988,23-€               

's-Hertogenbosch, 13-06-2022



Pagina 2/3

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 885.982,97€             

Totaal B (incl. BTW) 282.355,73-€             

Saldo boedelrekening 603.627,24€             

D. Te betalen boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten curator PM PM

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 36.891,51€             

(pref ex art 21 IW)

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 309.950,36€           

(pref ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. Rechtbank, griffierecht deponering uitdelingslijst 666,00€                 

347.507,87€           -€                          

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 8.080,91€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 48.988,23-€               

40.907,32-€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                          

40.907,32-€               

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Terug te ontvangen omzetbelasting 40.907,32-€               

's-Hertogenbosch, 13-06-2022



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 603.627,24€           

2. Terug te ontvangen BTW (E) 40.907,32€             

644.534,56€             

G. Berekening te verdelen actief 

1. Bijzonder

D1a PM

2. Preferent

Af te dragen BTW (E) -€                       

D2a 36.891,51€             

D2b 309.950,36€           

3. Concurrent

D3a 666,00€                 

347.507,87€             

Voor verdeling beschikbaar actief: 297.026,69€             

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen

a. Aanvraag faillissement, ex art. 3:288 sub a BW (eigen aanvraag)

b1. Belastingdienst, ex art. 21 IW 72.987,64€               

b2. UWV, ex art. 21 IW 9.333,02€                 

82.320,66€             

c1. UWV + werknemer, ex art. 3:288 sub e BW 123.247,87€           

c2. Werknemers, ex art. 3:288 sub e BW (BETWIST) 44.767,45€               

205.568,53€             

91.458,16€               

2a. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen (129) 1.291.407,33€          

Deficit 1.199.949,17-€          

's-Hertogenbosch, 13-06-2022


